
SM LO U V A  O DÍLO

číslo smlouvy: 15PU-00I352

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 65993590, CZ65993390
bankovní spojení:

zastoupeno:
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel") 

a

L název: REPONT s.r.o.

se sídlem: Na Zelince 1167/19,751 31 Lipník nad Bečvou

IČO, DIČ: 26863057, CZ26863057
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44)

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Protože si objednatel přeje, aby stavba M ost ev.č. 55-041 přes Jalubský potok za 
H uštěnovicem i, 1SPROF1N/1SPROFOND 500 1 1 i 0007 byla realizována
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a 
dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 5 792 319,56 Kč bez 
DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá sm luvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka  
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky  

(a)
(c) = (a) + (b)

Most ev.č. 55- 
041 přes 

Jalubský potok  
za

H uštěnovicem i

5 792 319,56 1 216 387,11 7 008 706,67

Stránka 1 /. 3



kteráži o cena byla speciemi na základe závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednal cl a dodavatel/zhotovitel íakio:

V  této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Most ev.č. 55-041 přes
J a labský potok za 1 í u Š1 č n o v i c c m i. číslo ve rej 11 é za k a z k y 15PIJ - 0 0 i 3 5 2.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) !
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu Obecné podmínky"
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu Zvláštní podmínky'1
f) Technická specifikace'1
g) Výkresy'"' a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv"), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy,

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V  rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

5 Z povahy tobolo dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy.
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči,
3 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
1 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
 ̂Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
[Pozn. pro dodavatele: Přílohy Smlouvy o dílo uvedené pod písm. d) - g) je dodavatel oprávněn předložit na 
datovém nosiči. Pokud tak učiní, bude u příslušných poznámek pod Čarou odstraněno modré podbarvení a 
poznámky ponechány, v opačném případě budou poznámky pod čarou dodavatelem vymazány a příslušné 
])říIohv Smlouvy o dílo budou předloženy v listinné podobě.]

Stránka 2 z 3



Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne poslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecné závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje G D PR  
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (B IJ )  č. 2016/670 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v G D PR stanovených. 
V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plněni svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornil a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních 
údajů, která tvoří součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející vety je dále 
dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrži objednatel a 
dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní sírany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost 
podpisem obou smluvních stran.

Datum: 2 2 . 08. 2018 Datum: 2. 8. 2018

PO D EPSÁ N
Jméno:
Funkce:

PO D EPSÁ N
Jméno:
Funkce:

za objednatele za dodavatele/zhotovitele

Ředitelství silnic a dálnic Č R  R E P O N T  s.r.o.

Stránka 3 z 3



V \  r i / u j c

Ředitelství silnic a dálnic CR, se sídlem N;i Pankráci V1b/M>, I H) 00 Praha -1, K ’0 ; í>V)9 í íOO, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „IVÍosí ev. c. 55-041 pires 
Ja lubský pofok za IfnŠíěmívieemPý inlerní číslo zakázky 1 5 P I.1-001 ÍRzk evidenční číslo 
{ ISPRO IdN /ISPRO PO N D ): 500 1 ! 1 0007, na základe výzvy k patlání nabídky rozhodl o 
vyberu nabídky dodavatele

R E P O N T  s. iv o.

se sídlem; Na Zelince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou 

IČO: 26863057

Odůvodnění:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvo k podání nabídky 
a předložil nabídku s nejnižsí nabídkovou cenou v Kč bez DPI!.

Vc Zlíne dne: - pgi 2()ftj



PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu Obecné 
podmínky ve zněni Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název stavby: Most ev.č. 55-041 přes Jalubský potok za Huštěnovicemi

Název Pod-článkii  
Sm luvních podmínek

Číslo Pod- 
čiánku 
Smluvních  
podm ínek

Údaje. .

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
R LPO N T  s.r.o.

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 Na Zelince 1 167/19 
75131 Lipník nad Bečvou

Doba pro dokončení 1.1.9 do 6 měsíců
(bez zimní technologické přestávky)

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Není
Hierarchie smluvních 1.3 (a) Smlouva o dílo
dokumentů (b) Příloha

(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2 Není
jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací

Stránka 1 /. 13



N áxev Pod-čiánku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod
ělán ku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Postupné závazné milníky 7.5 Věcný milník; Nepoužije se
Odstranění vad 9.1 36 měsíců - vozovkové souvrství 

60 měsíců most 
84 měsíců izolace 
V 1)'/. 36 měsíců počítaných od data 
uvedeného v o zn á m e n \ p o d í e č 1. 8.2

Oprávnění k Variaci 10.1
.1 1.3................ ..

Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-clánku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 %  průběžné platby

1 1.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-clánku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 %  průběžné platby

1 1.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 %  průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 %  průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000,- Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
14.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 
2.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro

Stránka 2 z 13



Název Pod-článku  
Sm luvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních  
podmínek

Údaje

dokončení
12.5 d) Nepoužije se

12.5 e) Nepoužije se
12.5 0 Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-Článku 9,1.
500, - K č za k a žd ý z a p o č a 1 ý d e n p r o d 1 e 11 i

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 %  Přijaté smluvní cáslky bez D P13

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům1* (a 11 risks)

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B; Rozhodování před 
obecným soudem

Datufn:

Stránka 3 /. 13



(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazné doplňuje obecný postup Stran při 
f 'ar lacích, 1 j . změnách Díla nařízen ý ch n eho sc h v á len ý ch j a k o Va r i a ce po d I e C lán k i1 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisu a v návaznosti na vnitro-organizacní předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření 
skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Olaim).

(3) V  případe, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené Hnily, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Pcrriace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7),

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí vety není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Stránka 4 z 13



Stránka 5 z 13



W  AsDc Firma: RBPONT s.r.o.
3.6.1.4

NABÍDKOVÝ RO ZPOČET



ŘED ITE LSTV Í SIL N IC  A DÁLNIC ČR

PŘÍLO H A Č. 5 

TE C H N IC K Á  SPE C IFIK A C E

Stránka 1 z 14



„M fis l e v . í  55-41 přes Jaíuhskv potok I lošiěnovicem1.'

T echn ickou  specifikací tvoři:

A) Cásí ! ■■■■ Technické kvalita;ivní podm ínky staveb pozem ních komunikací

B) Část II ■■■ Zvláštní technické kvalitativní podm ínky stavby

C) Část III -  Další požadavky zadavatele

S t r á n k a  2 z 14



..Most cvč 55-4] přes Jaiubský potok za f-i ušle novicem i"

ČÁST I - TEC H N IC K É K V A LITA TIV N Í PO D M ÍN K Y  ST A V E B  POZEM NÍCH  
K O M U N IK A C Í (T K P)

Přehled jednotlivých  kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno l/č in n o st

Kapitola ! - Všeobecně
č .j. 29 2017-120- I N 1 
zc dne 26. 1 .2017

1.2. 2017

i Kapitola 2 - Příprava staveniště
č.j. 320/2016-120-TN 1 
ze dne 20. 12. 2010

1.1.2017

: Kapitola 3 - O dvodnění a clirániěky pro 
i inženýrské sítě

č.j. 221/09-910-ÍPK  1 

ze dne 23. 3. 2009
1.4 . 2009

Kapitola 3 - O dvodnění a  chráničky pro 
inženýrské sítě. Dodatek ě. 1

č.j. 275/2016-120-TN 12 
ze dne 18. 10. 2016

1.4 . 2017

| Kapitola 4 - Zemní práce
č. j . 143/2017-120-TN 1 

ze dne 4. 8. 2017
7. 8 .2 0 1 7

Kapitola 5 - Podkladní vrstvy
č.j. 4 /2015-120-TN 2 
z,e dne 21. 1. 2015

1. 2 .2 0 1 5  

1 .2 . 2015| Kapitola 6 - Cem entobetonový kryt
č.j. 4/201.5-120-TN 3 
ze dne 21, 1. 2015

: Kapitola 7 - Kutně né asiáilové vrstvy
č.j. 318-08-9K M PK  1 

zc dne 8. 4. 2008
1. 5. 2008

; Kapitola 8 - Litý asfalt
č.j. 318/08-910-1PK 1 
zc dne 8. 4. 2008

i . 5. 2008

Kapitola 9 - Kryty z  dlažeb a dílců
č.j. 692 10-910-1PK 1 

Z c d n e  13, 8. 2010
1 .9 .2 0 1 0

Kapitola 10 - Obrubníky, krajníky, chodníky a 
i dopravní plochy

č.j. 692 '10-910-iPK  i 
zc dne 13. 8. 2010

1 ,9 . 2010

; Kapitola 11 - Svodidla, zábradlí a tlum iče 
nárazu

č.j. 2 0 5 '1 0 -9 i 0-1 PK i 

ze dne 8. 3 .2 0 1 0
1 .4 . 2010

Kapitola 12 - Trvalé oplocení
č.j, 230 '08-910-IPK  1 
ze dne 1 2 .3 .2 0 0 8

1.4 . 2008

Kapitola 13 - Vegetační úpravy
č.j. 440 /06 -I20-R/1 
ze dne 3. 8. 2006

1. 9. 2006

i Kapitola 14 - Dopravní značky a dopravní 
i zařízeni

č.j, 9/2015-120-T N '6 

zc dne 27. 3. 2015
1.4 . 2015

Stránka 3 z 14



„M ost cv.O 55-41 přes Jstu lwký pni ok 7?. l- lu iiěnovicenr'

Kapitola 15 - Osvětlení pozem ních komunikaci
; č .j. 9 2015-120-TN  3 

ze dne 2. 2. 20] 5
15. 2 201 5

Kapitola 16 - Piloty a podzem ní stene’
í č.j. 1126 10-9K M PK 1 

: ze dne 16. i 2. 2010
1. i. 201 i

Kapitola 18 - Beton pro konstrukce
i č . j .  2 2016-120-TN  2 
; ze dne 12, !. 2016

15. 1 20! 6

Kapitola í 9. část A - Ocelové m osty a 
konstrukce

■ č.j. 37 2015-120-TN 3
■ zc dne 13. 4. 2015

23. 9

Kapitola 19, část B - Proíikorozn; ochrana 
ocelových mostu a konstrukcí

č .j . 107 2013-1204179 i 

ze <dnc 23. 12. 2013
1.1. 2104

Kapitola 20 - Pylony a m ostní závěsy
č.j. 318 08-910-IPK  ! 
ze dne 8. 4. 2008

i. 5. 2008

Kapitola 2 i - izolace proti vodě
č.j. 205 10-910-1PK. 1 

zc dne 8. 3. 2010
i . 4. 2 0 10

Kapitola 22 - Mostní ložiska
č.j. 124 2018- i 20-TN i 
ze dne 18. 5, 2018

1.6. 2018

Kapitola 23 - M ostní závěry
č.j. 653 07 910-IPK I 
ze dne 6. 8. 2007

200-

Kapitola 24 - Tunely
c.j. 341 07-910-1 PK 1 
ze dne 20. 4.2007

i. ?. 200“

Kapitola 25 - Proiihíukové clony
č.j. 221 09-910-IPK 1 
zc dne 23, 3, 2009

0 -0 2009

Kapitola 26 * Postřiky, pružné m em brány a 
nátěry vozovek

c.j, 9 2015-120-TN 4 
ze dne 2. 2. 20! 5

i 5 . : 2015

Kapitola 2? - Emulzni kalové vrstvy
c.j. 291 2016-120-109 9 
zc dne 7. 12. 2016

OO Ki. 20! 0

Kapitola 29 - Zvláštní zakládá ni
ě z. 11 2 6 1 0-V i O-í PK 1 
ze dne 16. 12. 201P

1. O 20 n

Kapitola 30 - Speciální zem ní konstrukce
č.j. 1001 09-910-IPK 1 

ze dne ;7 .1 2 .2 0 0 9
2010

. Kapitola 31 - Opravy belonovvch konstrukci
c.j. 318 08-910-1 PK i
ze dne 8. 4 2 ;V:S

1. 5. 206-8

Jednotlivé kapitoly TK P jsou volně dostupné v elektronické podobě na o,obo'->cb sirau-asen 
w w w .pjpk.cz.

Stránka 4 >-.14

http://www.pjpk.cz


„Most cv t: 55-41 pres Jaiuhský potok za Mušfěnovicemi"

Č ÁST ÍI - ZV LÁ ŠTN Í TE C H N IC K É K V A LITA T IV N Í POD M ÍNK Y STAVBY
(ZTK P)

„M ost ev.č. 55-041 přes Jalubský potok za II uštřnovicem  i“

1. Úvod

Pro cely dokum ent včetně jeho  příloh platí pojm y a zkratky uvedené v TKP. kapitole 1 
a Směrnici GR č. 9 2016 - Realizace staveb pozem ních kom unikací. Pokud se v textu 
objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jím pojem  Zástupce objednatele vc sm vslu čí. 3.2 
Sm luvních podmínek pro stavby m enšího rozsahu.

Při stavbě budou aplikovány dokum enty vc znění platném k základním u datu ve smyslu 
.smluvních podm ínek (Izn. 28 dnů před termínem pro podání nabídky).

Je-li v zadávací dokum entaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (nupř. pevnost 
betonu), má se za to. že je tím definován m inim ální požadovaný standard.

2. Seznam příloh ZTK P

1) Závazný vzor dohody o předčasném užívání Díla. Sekce nebo částí Díla

Stránka 5 z. 14



.M os íev .č  55-41 přes .šnluhský potok za j-iušténoviccmr'

3. Zvláštní technické kvalita tívní p mí minky stavby

ZVLÁŠTN Í TEC H N IC K É  K V A L IT A T IV N Í PO DM ÍNKY /ZTKP/

pro stavbu

„ M o st cv.č- 55-041 p řes Ja lu b sk ý  po to k  za IIu š íčn o v icem L

Zvláštní technické kvalitativní podm ínky stavby jsou  nadřazeny Technickým  
kvalitativním  podm ínkám  staveb pozem ních kom unikací a upřesňuji a doplňuji 
jejich obecná ustanovení. Č lánky a paragrafy, které nejsou ZTKP zmifiovány, 
zůstávají v platnosti tak. jak byly schváleny M DS-OPK ve znění plat ne m 
k základním u datu.

k a p i t o l a  i 

V Š E O B E C N Ě

1.8 ST A V E N IŠT Ě

Stavba je situována na silničním pozemku. Zhotovitel je  povmen zaustsí dodrženi
obvodu stavby, jeho překročení je  možné jen z 'ražných technologickéch d n w d u  ;; 
po předchozím odsouhlasení stavebním dozorem . Veškero škody způsobené mmto 
staveniště hradí zhotovitel.

L 8.1 P řed  án i staven iště  sc doni buje:

Přístup na staveniště je  po stávajících kom unikacích. Manipulační p rubv  pioeln 
zařízení staveniště nebudou zhotoviteli předány. 'Tyto plochy s: dle pofřekv zřídí a 
zajistí zhotovitel sám, Během provádění stavby množní zhotovíte! přistup 
k objektům  a nem ovitostem  podél celé stavby.

1.8.7 O rgan izace  p rac í za v eře jn éh o  p rovozu  sc doplňuje:

Práce budou prováděny za om ezeného silničního provozu - častečnveh azaz ;rek 
(provizorní dopravní značení, odsouhlasené příslušným  orgánem  poócie CK 
a rozhodnuti KU o povolení uzavírky zajistí zhotoviteli.

Případná světelná signalizace potřebná pro regulaci snm čního a pěšího provozu 
zůstává během stavby majetkem zhotovitele.

1.8.10 Z ák lad n í p o dm ínky  p ro  u žíván í staven iště

či. 8 se doplňuje:

Komunikace a veřejné plochy, používané při stavbě, musí být zhrnoviiciem 
neustále čištěny a udržovány ve stavu odpovídm icim  příslušným předpisům a 
podmínkám stavebního povolení.

L 9  PR O V Á D Ě N Í P R A C Í

1.9.4 Ochranná pásma se doplňuje:

Během stavím.1 musí zhotovitel dbát bezpečnostních a požárnicň přecpou 
a respektovat ochranná pásma inženýrských sítí.

S t r á n k a  6 / 1 4



„Mtw! ev.č. 55—11 přes Jaiubsky potok :vi HuŠtčnovicerrsi”

PRO VÁDĚNI PRACÍ

Předm ětem  plnění léto sm louvy je  oprava mostu ev.č. 55-04! přes ia lubskv potok 
za Huštěnovicem i nacházejícího se na silnici l  55 v km 64.807 - dle 151) 66.227 
(střed mostu, křížení osy kom unikace so so u  vodoteče) - dle projektové 
dokum entace zpracované firmou Dopravoprojekt Brno a.s.

Popis stáva jícího stavu:

Stávající nosná konstrukce je  tvořena železobetonovou deskou uloženou na dvou 
protilehlých betonových m onolitických operách se železobetonovým  úložným  
prahem. NK je (vizuálně) v dobrém  stavu, nejsou patrné trhliny' ani deformace. 
Izolace NK je nefunkční, plošně propouští vodu. spodní stavba je  pokryta výluhy 
a hnízdy špatně zhutněného betonu. Odvodňovačc na mostě nejsou, voda je  
svedena podél obrub za most volně odtékající přes krajnici do potoka.

Sfaníčení místa:

km 66.167 000 začátek úpravy úseku

km 66.222 250 iíe opery O l s osou kom unikace

km 66.227 000 - střed mostu, křížení osy kom unikace s osou vodoteče

km 66 .2 3 1 7 5 0  líc opěry 0 2  so so u  kom unikace

km 66.257 200 konce úpravy úseku

Návrh řešeni:

Návrh opravy předm ětného mostu spočívá v odbourání mostního svršku vč. 
spádového betonu, dem ontáži ocelového zábradlí a odbourání stávajících říms. 
Bude následoval vybudování nové sprchující železobetonové desky vč. izolace a 
konstrukční vrstvy vozovky. Dále budou provedeny nové /,B  římsy a montáž, 
nového mostního ocelového zábradlí. Součástí zakázky je mimo jiné nezbytná 
úprava koryta vodního toku pod mostem spočívající ve vyčištění stávající 
kam enné dlažby s nezbytným  vyspárováním  a případně znovuosazením  
uvolněných kamenů.

O prava m ostu bude probíhat za vyloučeného provozu. Sil. ! 55 je velmi silně 
zatížená a je  třeba zajistit obousm ěrný provoz během  oprav y . Proto bude použito 
obousm ěrné mostní provizórium  osazené vedle stávajícího mostu.

Postup prací:

- Vybuduje se objízdná trasa s provizóriem  pro obousm ěrný provoz, a z. toho
důvodu se odstraní stávající silniční zábtadlí na opěrné zdi na pravém břehu
Jaiubskcho potoka.

- Odstraní se vozovka, římsy, obrubníky a zábradlí. Následně se odstraní izolace 
a spádový beton. /,a  operami se provedou výkopy tak. aby mohla být položena 
drenáž.

- Po očištění horního povrchu nosné konstrukce se provede nový spádový beton 
(navrtá se NK a osadí trny. na které se uchytí kari síQ

- Položí se nová celoplošná izolace nalavená [to stranách na okapový plech a 
přetažená na rub oper po drenáž.

- Provede se sanace NK zboku i zespodu,

- Provede se sanace opčr a křídel.

Stránka 7 z 14



- Osadí se kotvení říms. provede se nová římsa,
- Za operami se položí drcnáž i s vývodem nrcs operu íio kor-Oa potoka a

následně se provede přechodový klín z mezeroví-ého bctomi,
- Provede se nová vozovka - zatím bez ohrusné vrstvy.
- Provede se položení obrusne vrstvy včetně jejího napojeni na obé stranv ■.

rozsahu cca i 5 m od nové vozovku za mostem.
- Osadí se nové zábradclní svodidlo s přesahy mimo most.
- Osadí se tabulky s evidenčním číslem mostu, provede se vodorovné dopravní 

zmáčeni.
- Odstraní se provizórium a násyp s vozovkou objízdné írasv.
- Osadí se nové silniční zábradlí na operně zdi na pravém břehu jalubského 

potoka.
- Po opravě bude na vozovk u provedeno vodorovné doprat ni značení.
Projekt opravy mostu nemůže být nikdy zpracován exaktně, tedy tak. že oprava a 
její rozsah jc dán projektem. V  průběhu prací, tak jak budou odkrvvány 
konstrukce, bude docházet k upřesnění rozsahu provádění. Projekt řeší postup a 
rozsah opravy a dává požadavky na výslednou kvalitu konstrukci. /ítotorue: 
ucházející se o zakázku musí být schopen tyto požadavku splnit. Požadavku na 
technologický postup pří některých pracích uvádí příslušné TP  s T K P

Bližší informace k navržené technologií opravovaného mostu ev.č. žé-ó-i; 
zřejmé z přiložené projektové dokumentace a výkazu výněr. jenž jsou nedílnou 
součástí této stu km v v.

Zhotovitel sí ve své cenové nabídce zohlední všechny nezhyne naklad;, potřebné 
pro rádné zhotoveni díla bez 'rad a nedodělků ťnapř. zvýšené náklady na práce ve 
dncch pracovního klidu a v prodloužených směnách;, wdám vanut eni 
dopravního značení a zajištění zvláštního užíváni komunikace tak. ab> býn 
možno z je ho strany zahájit stavbu s příslušnými doklad}'.

Náklad}', které zhotoviteli vzniknou přepravou vytěženého matenaiu na skládku, 
sí tento zhotovitel zohlední v jednotkových nabídkových cenách.

1 .11 Ž IV O T N Í P R O S T Ř E D Í sc doplňuje:

Zhotovitel zpracuje havarijní pián pro případný únik závadných iá-ek do toku 
nebo kanalizace před zahájením stavebních prací a předá je: objednatelů

1.11.5 O c h ra n a  p o v rc h o v ý c h  a podzem ních vo d

i . věta sc upřesňuje:

V  průběhu vvstavbv nesmí dojit k ohroženi jakosti pes rekových a pod/emmen 
vod.

1.11.6.4 Zařazení odpadu sc doplňuje:

Zhotovitel povede evidenci odpadů vzniklých při provádění .stavby. S odpadu 
s nebezpečnými látkami bude nakládal dle platného zákona a -.y hlášky o 
odpadech.

..Most ev č 55-41 přes jiiksiiskv j-nstí̂ k nušiénnvice-ri;'''

Stránko S z 14



..Most ev.č 55-4] přes Jaiubský potok za Huštěnovicem i"

k a p i t o l a  2 

PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ 

2.10. EKOLOGIE 

2.10.2 Skládky, mezidcponic se doplňuje:

Skladování sulin na veřejných prostranstvích mimo obvod staveniště je  zakázáno.

N edílnou součástí těchto zvláštních technických kvalitativních podm ínek je  následně 
uvedený závazný vzor dohody o předčasném  užívání Díla, Sekce nebo části Díla:

D oh oda
o předčasném  užívání 

Díla, Sekce nebo části Díla

číslo: ...................

Ř editelství silnic a dálnic CR

se sídlem: Na Pankráci 546 56. 340 00 Praha 4

ICO. DIČ: 65993390. CZ65993390

Bankovní spojeni: ................................................

Číslo účtu: ................................................

jehož  jm énem  jedná: ...............................................

{dále jen „O bjednatel11)

se sídlem 

IČO. DIČ:

Bankovní spojení: 

Č íslo účtu:

Jeho/, jm énem  jedná:

Stránka 9 z 14



..Xtosí cv č 55-41 přes jníuhskv potok za íúiííěnovicerni"'

Z apsaný v obchodním rejstříku u ....................... sondu v ..........................................

oddíl.......................... v lo ž k a ......................

(dále jen ..Zhotovitel")

uzavírají tuto

D o h o d u

o předčasném užívání D íla , ScSícc nebo části Díla v rozsahu 

„M ost cs.č. 55-041 přes Jaíuhskv potok za HušíěnovÍeem i“ (d á le  je n  ..D ílo")

{dále jen  „D o h o d a11)

ve smyslu uzavřené Sm louvy o dílo mezi O bjednatelem  a Zhotovitelem  č. 
ze dne ve znění uzavřených Dodatku na akci M ost ev .č  55-041 přes
Ja íubský potok za Huštěnovicemi {dále jen Smlouva), jakož i ustanovení í  i 25 odsí. i 
zákona č. 183 2006 Sh„ o územním plánování a stavebním řadu. ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen  ..stavební zákon"'!, a po zváženi všech ustan-mení a z nich plynoucích 
ujednáni obsažených v této IDo hodě. s úmyslem být touto Dohodou právně vázáni. <e straty 
dohodly takto:

í.

P ře d m ě t D ohody

1) Předm ětem  této ÍDohody je  souhrn podmínek. právních jednání a opatřen: -vedoucích 
k zajištění a (x /p rob lém ovém u průběhu předčasného u žo án í Díla.

2) Předčasným  užíváním  se v rozsahu této Dohody rozumí časově omezeno užíváni Dna 
před jeho  převzetím Objednatelem  v souladu s ustanovením  Pod-clánku ~.ó Smluvních 
podm ínek pro stavby menšího rozsahu * Obecných podm ínek ve zněm upraveném  
Zvláštním i podm ínkam i (dále jen  ..Smluvní p o d m ín k y " k te r é  jsou součást: Snueunv 
na základě pravom ocného povoleni vydaného stavebním  úřadem na žádost Objednatele 
ve sm yslu ustanovení stavebního zakona,

II.

Souhlas s předčasným užíváním a jeho rozsah

1) Na základě zjištění stasa: realizace Díla. prohlášení Zhotovitele v odstave- 2.= čumou o 
tělo Dohodv. skitteěnvch potřeb další výstavby dle Harmonogramu ve snyslo 
ustanoveni Pod-čšánku 7.2 Smluvních podmínek a po vzájemné shodě síran teto 
Dohody. Objednatel i Zhotovitel souhlasí s předčasným užíváním Díla. & ío obdob; od

S t r á n k a  1 0  z  1 4



..Mosi ev.č 55-41 přes Jahibskv potok m i-1 ušlé nov se cm i"

d o k o n č e n í/u  z p r o v o z n ě n í S e kce  n e b o  č á s t i D í lo  te rm ín , k ch ■ s e  p ř e d p o k lá d á  v y d á n i 

p r o t o k o lu  o  p ř e v z e t í ve v z ta h u  k  S e k c i n e b o  č á s t i D í la ) ,  za podmínek uvedenveh a 
specií] kovaných v této Dohodě, v souladu s ustanovením  Pod-článku 7.6 Sm luvních 
podm ínek (dále je n  „Doba předčasného užívání Díla").

2 )  Z,hotovíte! v souvislosti s předm ětem  této D ohody prohlašuje, že provedl Dílo tak. žc 
odpovídá projektové dokum entaci, podm ínkám  Sm louvy a předčasné užívání Díla za 
podm ínek této Dohody před jeho  převzetím  O bjednatelem  nemá podstatné vliv na jeho 
uživatelnost. neohrozí bezpečnost a zdraví o sob  anebo životní prostředí. Toto prohlášení 
nenahrazuje prohlášení stavebního úřadu.

3 ) Sírany této Dohody vycházejí v rámci tohoto smluvního vztahu z předem stanovených 
podm ínek a ujednání, sjednaných mezi Objednatelem  a Zhotovitelem  ve Smlouvě, 
V záležitostech neřešených touto Dohodou se použije Smlouva.

4) Zhotovitel se zavazuje uzavřít Dohodu o předčasném  užívání v nezm ěněném  v znění 
jako je  znění této D o h o d y  o předčasném  užívání na další období v případe, že nedojde 
k vydání protokolu o převzetí prací z důvodu, které jsou  výhradně na straně Zhotovitele.

III.

Podm ínky předčasného užívání

1) Sírany této D ohody prohlašují, že tato Dohoda nenahrazuje Potvrzeni o převzetí Díla.
2) Práva a  povinnosti sm luvních síran vyplývající ze Sm louvy v souvislosti s předčasným 

užíváním se upřesňují následovně:

A. Povinnosti Zhotovitele:

1) V souladu s ustanovením  Pod-článku 13.1 Sm luvních podmínek nést veškerou 
odpovědnost za péči o Dílo a Věci určené pro dílo. a to od Data zahájení prací až do 
doby vydání Potvrzen: o převzetí Díla. kromě činností zajišťovaných Objednatelem  
podle článku líí. odst. 2) písni. B.

2 ) Při provádění prací v průběhu předčasného užívání plnil i nadále podm ínky uvedené ve

3) Zajistit všechna nezbytná povolení k dočasné úpravě provozu na komunikaci v rozsahu 
předčasného užívání, a to včetně stanovení přechodné úpravy

4 ) Zajistit potřebné podklady, které má zhotovitel povinnost předložit dle Sm louvy a které 
jso u  nutné k vydání rozhodnutí o uvedení Díla do předčasného užívání, tj. připravit 
všechny doklady nutné k podání žádosti a k vydání rozhodnutí, které má zhotovitel 
povinnost dle Sm louvy předložil,

5) Zajišťovat běžnou údržbu Díla. kterou nemá povinnost zajišťovat ve sm yslu článku IH. 
odst. 2) písm. B. D ohody objednatel a údržbu dopravního značení stanoveného v rámci 
přechodné úpravy provozu (dále je n  ..D lO '1), a to po celou Dobu předčasného užíván: 
Díia uvedenou v teto Dohodě.

Stránka 11 z 14



„Most ev.č. 5H4! přes Jalubsky potok za Huštěnou; cenu''

6) Provádět potřebné o p ra ly  Díla nezpůsobené veřejným  provozem  anebo- nezpůsobeno 
v důsledku údržby zajišťované Objednatelem  a opravy lži O. a to v souladu 
s příslušnými ustanoveními Sm luvních podmínek, u  škod na DÍO. způsobenveh 
v důsledku dopravních nehod, provést neprodleně odstranění takové škody a uveden; 
DÍO do původního stavu, a to sam ostatně nebo po výzvě O bjednatele Správce stavby.

7) Být součinný Objednatel! Správci stavby při projednám' s příslušným  zajišťovaíelem  
zim ní údržby o způsobu a podm ínkách provádění zim ní údržby Díla uvedeného do 
předčasného užíváni, a !o v rozsahu a za podmínek stanovenveh zákonem  ě. 13 1997 
Sh.. o pozemních kom unikacích, vc zněni pozdějších předpisu, a vyhláškou ě, KM 1997 
Sb.. ve znění pozdějších předpisů. Tímto ustanovením  není dotčena povinnost 
O bjednatele zajistit a hradit zimní údržbu.

8) Provádět konkrétní činnosti a úkony k tomu. aby Dílo. které je  uvedeno do. předčasného 
užívání, bylo dokončeno takovým způsobem , aby mohlo být Dílo dokončeno v rozsahu 
nczbvtném podle Sm louvy pro vydání Protokolu o převzetí nej později ke dni ukončeni 
D o ly  předčasného užívání Díla.

B. Povinnosti Objednatele:
1) Poskytnout Zhotoviteli součinnost pří zajišťováni podkladů potřebných k uveden; Dik: 

do předčasného užíváni, které zajišťuje podle Smlouvy Zhotovitel, zajisti: ostatní 
podklady potřebné k uvedení Díla do předčasného užíváni, kiere Zhotovíte; nezajišťuje a 
v součinnosti se Zhotovitelem  zajistit rozhodnuti k uvedeni Díla do předčasného užívám.

2) V souladu se Sm luvními podm ínkam i zajistit odstraňování důsledku předčasného 
užívání, které vedou ke ztrátě nebo škodě na Díle. a které jsou rizikem Objednatele.

3) Zajistit věcně i finančně potřebné opravy škod a opotřebení Dita způsobených 
v důsledku veřejného provozu anebo způsobených v- důsledku údržby zajišťované 
Objednatelem  a to s uvedením do původního stavu. Zajistit běžnou údržbu D:la. 
v rozsahu potřebném pro zajištěni sjízdnosti Díla nvádčnélio do předčasného užívám. 
Tím to ustanovením  není dotčena odpovědnost Zhotovitele za vady Díla a záruční dobo 
Díla dle Smlouvy.

4 ) V součinnosti se Zhotovitelem  projednat s příslušným zajišťovaieiem  z im n í  a d rž y  a 
M inisterstvem  dopravy způsob s podm ínky prováděni zimní údržby Díla uvedeného do 
předčasného užívání, a to v rozsahu a za podmínek slsnovcnvch platným; právním; 
předpisy.

5) Zajistit zim ní údržbu Díla a hradil veškeré náklady spojené s prováděním  zimní ndrí-m 
po Dobu předčasného užívání Díla.

TY.

Běh záruční doby

Uzavření této Dohody a zahájeni předčasného užívání nemá za následek počátek béru;
záruční tíobv D íla dle Smlouvy.

S tr á n k o  1 2  y. 1 4



..Most ev.č 55-41 přes Jalubský potok za fiuštčnovicemi'

Závěrečná ustanovení

1) l a t o  Dolioda nabývá účinnosti dnem  podpisu teto Doliodv. Účinnost Do hod v zaniká 
uplynutím  Doby předčasného užívání Díla nebo vydáním  Protokolu o převzetí Díla. 
podle toho. co nastane dříve.

2} Tato Dohoda je  vyhotovena v 6 výtiscích, z  nichž tři obdrží O bjednatel, dva obdrží 
Zhotovitel a jeden  příslušný stavební úřad.

o) Podm ínky sjednané v této D ohodě lze zm ěnit jen souhlasnou vůlí obou stran, a to 
íbrm ou písemných dodatků k této Dohodě.

4) Strany D ohody prohlašují, že tato je  jejich shodnou, souhlasnou a  svobodnou mil i. že 
nebyla uzavřena v tísni nebo za jiných nepříznivých podm ínek a na důkaz, toho připojuji 
své vlastnoruční podpisy,

5) Součástí D ohody jsou tyto přílohy:
I. Zápis z technické prohlídky Díla včetně výčtu nedokončených prací a případných 

vad ke dni sepsání zápisu íp o z n . : j e - l i  k e  d n i  p o d p is u  k  d is p o z ic i)

Datum: Datum:

POD FPSÁ N PODEPSÁN

Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

za objednatele

Ř editelství siln ic a dálnic CR

za dodavatele zhotovitele

S trán ka  13  z  14



..M o s to v ě  55-41 pres hitubský potok za Hiíšténovíceroi"

Č Á ST  III -  D A LŠÍ PO ŽA D A V K Y  ZAD A V ALF. TF

Zhotovitel jc  ivviiici] po dobu plněni předm ětu zakázky:

-  Zhotovitel jc  povinen vést stavební deník v souvislosti s plněním zakázkv.

-  Kdykoliv umožnit objednateli kontrolu poskM ovanvch služeb

-  Provádět práce dle platných právních předpisů, norem, T K P a TP. Veškerá činnost 
musí být realizována v souladu sc standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací": 
http: z \v \ \ . rsd.cz v o sp m la !  m eh mel bc/pccnos;.

-  Zhotovitel tčchlo prací si zajistí při je jich  provádění prací na kom unikaci, přechodné 
dopravní značení pro zajištění bezpečnosti silničního provozu. Osoba, která bude 
zajišťovat dopravní značeni musí být způsobilá vc smyslu právních předpisů. 
V p ř íp a d ě , že p řech o d n é  d o p rav n í značen i n eb u d e  um ožňovat na op rav o v an ý ch  
úsecích vyhovující p řev ed en i d op ravy , bude provoz u sm ěrňován  řádně 
poučeným i a označeným i osobam i.

-  Realizovat práce na vozovce převážně v období mimo dopravní špičky a ve dnech 
pracovního klidu, a ío tak. aby veřejný silniční provoz byt plněním předmětu 
zakázkv1 co nejm éně rušen a omezován.

-  Zhotovitel je  povinen mít zajištěné dostatečné strojní vybavení k zajištěni zakazšy 
tak. abv veškeré činnosti na sebe navazovaly a nedocházelo ke zbylcčným  časovým  
prodlevám mezi jednotlivým i íázemi zakázky.

-  V vziskanv materiál odvést a uložit na skládce, S vMěženvm m ateriálem se bude 
nakládat dle zákona ě. 185 2001 Sb. o odpadech, vyh M ŽP eSI 200: Sh. a TP I 16 
vydaných MD ČR. K  p ře jím a c ím u  řízení uvedených  prací p ředloží je jich  
zhotovíte] m im o j in é  d o k la d y  o způsobů  uloženi vyzískaného  m ate riá lu . 

Z hotovitel se zav azu je  o d k o u p it vyfrézovannu  obalovanou  směs.

O bjednatel se Zhotovitelem  uzavře při uvedeni stavby do provozu Dohodu o předčasném  
užívaní Dita. Sekce nebo části Díla, Závazný návrh v;z. Cost II * zvláštní tcchmoke 
kvalitativní podm ínky stavby (ZTK Pi.

S t r á n k a  14 7 14



Z Á V A Z E K  O D K O U P E N Í  V Y T Ě Ž E N É H O  M A T E K I Á K U

Společnost REPO N T  s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1 167/19, 75 i ;> ] Lipník nad Bečvou
IČO: 26863067
zapsaná v obchodním rej siří ku vedeném KS v Ostravě, oddíl (', vložka 28640 
jakožto dodavatel v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Most ev.č.  
55-041 přes Jalub ský  potok za Hi iš íěn ovieemi (dále jen „dodavatel"), prohlašuje, že je 
srozuměn s tím, že v průběhů realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, 
jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
dedridtkpvá eeiíři 

v K Č b e z Ď F H
Asfaltové směsi frc/.ované a vybourané (předpoklad) 22.79 tun

Occlovc konstrukce -  za cenu šrotu doložit vážními lístky cena v mísíc a čase
(předpoklad Lt) lun) obvyklá (cena za vykup

žcíe/.ného šrotu)

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecné závazných právních předpisu výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnal součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve Ihůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou 
dobu realizace zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavaíelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V  H r a c n o v c ]  trne

Stránka 6 z 6


